

## Radacinoase

I.D.: 101283938

---

Data publicarii 07.08.24 Coduri CPV 03200000-3 03221110-0

---

Pretul estimativ: 1.495,23 RON - 1.495,23 RON

---

Descriere: MORCOVI- 100 KG X 3,27 LEI=327,00 LEI CU TVA PASTARNAC - 50 KG X 8,72 LEI= 436,00 LEI  
CU TVA TELINA - 50 KG X 8,18 LEI= 409,00 LEI CU TVA USTUROI - 30 KG X 15,26= 457,80 LEI  
CU TVA TOTAL PACHET CUTVA = 1 629,80 LEI TOTAL PACHET FARA TVA = 1 495,23 LEI

---